
ŻAROWO - lista poległych w I wojnie światowej

Alfabetycznie

Nazwisko Imię Stopień 
wojskowy Data śmierci

ARNDT GUSTAV LDSTM. 1915-06-15
BECKER GUSTAV ARMS. 1915-04-07
BEHNKE RUDOLF GEFR. 1914-09-20
BUHS MAX GREN. 1915-05-31
BUHS WILLI SERG. 1918-03-11
DITTMANN PAUL KAN. 1918-08-29
GADOW ERICH MUSK. 1914-09-13
GERGEMANN EMIL LDSTM. 1915-08-21
GROSSKOPF EMIL KAN. 1915-11-30
GURR FRANZ SERG. 1918-07-19
MAASKE ERICH MUSK. 1916-10-20
MANN EDUARD RES. 1915-09-02
MANN EMIL OZFW. 1915-03-04
MÜNCHOW MAX MUSK. 1916-06-28
NEETZEL PAUL RES. 1915-04-26
NEETZEL WILHELM MUSK. 1915-06-15
OPPERMANN HERMANN FÜS. 1918-07-15
PAGAL GUSTAV SCHUTZE 1918-06-10
PORTER OTTO MUSK. 1915-10-19
RETZLAFF HERMANN RES. 1916-01-13
SCHWENKE HUGO GREN. 1916-10-19
STOHN HERBERT KAN. 1916-09-08
WENDT ERICH FÜS. 1915-01-26

Mit Gott für König und Vaterland 
geben ihr Leben hin im Weltkriege 1914-1918

aus der Gemeinde Saarow



Wg kolejności zapisu

Nazwisko Imię Stopień 
wojskowy Data śmierci

GADOW ERICH MUSK. 1914-09-13
BEHNKE RUDOLF GEFR. 1914-09-20
WENDT ERICH FÜS. 1915-01-26
MANN EMIL OZFW. 1915-03-04
BECKER GUSTAV ARMS. 1915-04-07
NEETZEL PAUL RES. 1915-04-26
BUHS MAX GREN. 1915-05-31
NEETZEL WILHELM MUSK. 1915-06-15
ARNDT GUSTAV LDSTM. 1915-06-15
GERGEMANN EMIL LDSTM. 1915-08-21
MANN EDUARD RES. 1915-09-02
PORTER OTTO MUSK. 1915-10-19
GROSSKOPF EMIL KAN. 1915-11-30
RETZLAFF HERMANN RES. 1916-01-13
MÜNCHOW MAX MUSK. 1916-06-28
STOHN HERBERT KAN. 1916-09-08
SCHWENKE HUGO GREN. 1916-10-19
MAASKE ERICH MUSK. 1916-10-20
BUHS WILLI SERG. 1918-03-11
PAGAL GUSTAV SCHUTZE 1918-06-10
OPPERMANN HERMANN FÜS. 1918-07-15
GURR FRANZ SERG. 1918-07-19
DITTMANN PAUL KAN. 1918-08-29

Opracowanie - Beata Zbonikowska

Niemand hat grössere Liebe denn die,                                                          
dass er sein Leben lässt für seine Brüder. 


